
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

21 августа 2018 года  
№ 

1863 

 

 Об утверждении Перечня мест общего пользования, на которых 

организуется работа передвижной приемной Главы города 

Костромы и главы Администрации города Костромы  

 

 

 

В целях совершенствования форм и методов работы с обращениями граждан, в 

соответствии со статьей 4 Порядка организации работы передвижной приемной Главы города 

Костромы и главы Администрации города Костромы, утвержденного решением Думы города 

Костромы от 21 декабря 2017 года № 229, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест общего пользования, на которых 

организуется работа передвижной приемной Главы города Костромы и главы 

Администрации города Костромы.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 18 

января 2010 года № 39 «Об организации работы передвижной приемной Главы города 

Костромы». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Администрации города Костромы       О. В. Болоховец  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

города Костромы 

от «21 » августа  2018 года № 1863 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест общего пользования, на которых организуется работа передвижной приемной 

Главы города Костромы и главы Администрации города Костромы 

 

№ 

п/п 
Местонахождение  

1. площадка перед зданием, расположенным по адресу: город Кострома, 

Некрасовское шоссе, 14 

2. площадка перед зданием, расположенным по адресу: город Кострома, 

улица Боровая, 35 

3. площадка перед зданием по адресу: город Кострома, улица Ленина, 102 

  

4. площадка перед зданием, расположенным по адресу: город Кострома, 

улица Калиновская, 42 

5. площадка перед зданием, расположенным по адресу: город Кострома, 

улица Советская, 1 

6. площадка перед зданием, расположенным по адресу: город Кострома, 

улица Шагова, 152а  

7. площадка перед зданием, расположенным по адресу: город Кострома, 

микрорайон Давыдовский-2, 77 

8. площадка перед зданием, расположенным по адресу: города Кострома, 

улица Московская, 29а 

9. площадка перед зданием, расположенным по адресу город Кострома, 

улица Московская, 98 

10. площадка перед зданием, расположенным по адресу: город Кострома, 

Студенческий проезд, 25 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


